
	


				



			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
			
				
					
			  
				[image: logo list Edens garden]
			  

			

					
				
				
				
						Masáže
	Masáže pro dva
	Filipínská masáž
	Hloubková masáž
	Relaxační masáž
	Aroma masáž
	Thajská olejová masáž
	Tradiční thajská masáž
	Masáž Lomi Lomi
	Masáž lávovými kameny
	Královská masáž
	Masáž čtyř rukou
	Těhotenská masáž
	Masáž pro děti
	Masáž nohou
	Masáž zad



	Ceník
	Kontakt
	Štěpánská
	Vyskočilova
	Na Poříčí
	Grandior Spa



	Shop
	Dárkové poukazy
	Permanentky



	[image: Čeština]
	[image: Angličtina]





				
			

			

					
				
				
				   
				
					
							Masáže
	Masáže pro dva
	Filipínská masáž
	Hloubková masáž
	Relaxační masáž
	Aroma masáž
	Thajská olejová masáž
	Tradiční thajská masáž
	Masáž Lomi Lomi
	Masáž lávovými kameny
	Královská masáž
	Masáž čtyř rukou
	Těhotenská masáž
	Masáž pro děti
	Masáž nohou
	Masáž zad



	Ceník
	Kontakt
	Štěpánská
	Vyskočilova
	Na Poříčí
	Grandior Spa



	Shop
	Dárkové poukazy
	Permanentky



	[image: Čeština]
	[image: Angličtina]





					

				
			

			

					
					
					
					
				
					Tel. 777 511 444
					
				
			

					
				
					Rezervace
					
				
			

				

			

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	
    
    
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Eden's Garden logo]
			

				
				
				
				
				404

Hledaná stránka není k nalezení.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				Domů
			

			

				
				
				
				
				
				Kontakt
			

			

				
				
				
				
			

				
				

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: Massages Edens Garden]

					
						Masáže

						Dopřejte si relaxaci při našich masážích, které jsme pro vás vybrali na základě našich zkušeností.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: Benefits at Edens Garden]

					
						Benefity a FKSP

						Platba Benefity i FKSP? Ano, u nás to jde! Neodmítněte tuto skvělou možnost! A užijte si relaxaci.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: Gift Cards Edens Garden]

					
						Dárkové poukazy

						Potěšte své přátele, rodinu, kolegy. Darujte jim dárkový poukaz na kvalitním papíře v luxusní obálce.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: Branches Edens Garden]

					
						Pobočky

						Rádi vás uvidíme! Jsme tu pro vás každý den za každého počasí. Užijte si relaxaci bez bolesti.


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
				

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Logo Edens Garden]
			

				
				
				
				
				Eden’s Garden, s.r.o.
Podolská 1489/6a, 147 00 Praha
IČO: 01982966
DIČ: CZ01982966

+420 777 511 444
info@edensgarden.cz


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Služby

Masáže
Dárkové poukazy
Permanentky
Zaměstnanecké benefity
O nás
Blog


			

				
				
				
				
				Pobočky

Štěpánská
Vyskočilova
Na Poříčí
Grandior Spa


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
			
			[image: Hlavní město Praha]

				
				
				
				
				\
Na Poříčí



			

				
				
				
				
				\
Grandior Spa



			

				
				
				
				
				\
Štěpánská



			

				
				
				
				
				\
Vyskočilova



			


			
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Recenze


			

				
				
				
				
				
[image: Tripadvisor - Traveler's Choice 2023 logo, a small rectangular badge featuring the Tripadvisor owl logo and the text 'Traveler's Choice 2023']


          [image: Google Reviews logo, a small white rectangle featuring the word 'recenze' in black, indicating a link to Google Reviews for Eden's Garden]



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Sledujte nás


			
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


				
				
				
				
				 [image: Kudyznudy.cz - tipy na výlet] 

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Newsletter

Zajímá vás, co je u nás nového, zda máme akci nebo slevu? Nechte nám na sebe e-mail a my vám dáme vědět.

Pro přihlášení klikněte zde.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Přijímáme benefity 


			

				
				
				
				
				[image: Edenred benefits logo][image: Benefits logo][image: UP benefits logo][image: Pluxee benefits logo][image: Bplus benefits logo][image: FKSP logo]


			

				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Online platby


			

				
				
				
				
				[image: Payments - Comgate]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Zásady cookies | Zásady ochrany osobních údajů


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© 2024 Edens Garden s.r.o. | Designed by DuCLAIR & T-J

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		[image: Filipínské & Thajské masáže]

		Spravovat souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
			
	


















	
	